6- Health Care Management, Ph.D, Health Care Financing Fellow

7- Health Care Management, MS

8- Internist

References:

1. Zare, Hossein. (2006) Health Care System Around the World: Volume II: designing health benefit package, Medical Service Insurance Organization (MSIO), Scientific and Cultural Publishing Co., Tehran, Iran, 2006(1385) (Farsi)
2. Zare, Hossein. (2004). Comparative Study of the Health Care Benefit Package in Selected Countries and Designing a Model for Iran, Islamic Azad University of Tehran, Science and Research Branch, 2004(1382), (Farsi)
3. Zare, Hossein. (2004). Pricing Strategies for Health Services: Universal Health Insurance Journal, MSIO, Number 23, 1382, pp. 15, 11 (Farsi)
4. Hassan Zadeh, Ali. (2004). Basic Health Benefit Packages, an Article Translated from the Riyaz-ben-Abbas, Social Security Org., 1383, p.1(Farsi)
5.

Third Iran National Development Plan (IN-DPS), Article-192 (Farsi)
11. Karimi, Mozaffar. (2002). Health Insurance and Social Security System, Social Security Quarterly Journal, Social Security Research Institute (SSRI), Issue 10, 1381. (Farsi)
12. Universal Health Care Insurance Act, 1996 (1375), Article 5 (Farsi)
13. Social Security Act, 1975 (1354). Article 7 (Farsi)
14. Social Security Act, 1975 (1354). Article 4 (Farsi)
15. Social Security Act, 1975 (1354). Article 4 (Farsi)
16. Social Security Act, Article 4, Appendix A, July 1975 (1354) (Farsi)
17. Medical Services Insurance Organization for Military Forces' Act (Farsi)
18. Third Iran National Development Plan, Article 174 (Farsi)
19. Imam Khomeini Relief Committee Statute, 1979 (1358) (Farsi)
20. Cholet D.J. Lewis M. (1997). Private Insurance: Principles and Practice in Innovations in Health Care Financing . Washington, DC, World Bank
21. Zare. Hossein, Goodarzi. Ali Mohammed. (2008). Organization and Management of Health Benefit Package, Social Security Quarterly Journal, Social Security research Institute, Number 28, 1387 (Farsi)
22.